
 

 

令和５年９月１５日 

サンコーポ浦安 E 棟にお住まいの皆様へ 

 

Ｅ１棟屋上防水シート保護塗料上塗り工事のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、『Ｅ１棟屋上防水保護塗料上塗り工事』を下記の通り実施させて頂きます。

工事期間中は若干の防水材の臭い等ご迷惑をお掛けしますが、安全第一で作業をいた

しますのでご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

敬 具 

記 
 

《工事期間》 

 令和５年９月２５日（月）～ 令和５年１０月７日（土） 

  ※日曜・祝日は休工とさせて頂きます。 

  ※雨天等により順延する場合がございます。 

  ※高圧水洗浄作業を１９日（火）に実施致します。 

 

《工事時間》 

 ９時００分 ～ １７時００分  

  ※準備・片付けのため開始時刻、終了時刻とも３０分程度前後する場合が 

   ございます。 

 

《工事内容》 

① Ｅ１棟屋上保護塗料塗り(バーミアン側の建物です) 

 

 《工事に関する注意事項およびお願い》 

  ① 工事期間中はエレベーターを使用いたします。予めご了承下さい。 

  ② 特に最上階にお住まいの皆様には若干の防水材の臭い等でご迷惑をお掛け 

    いたしますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

以 上 

 

 

《工事に関するお問合せ先》 

 発 注 者：サンコーポ浦安管理組合（電話：０４７-３５２-８７３１） 

  工 事 業 者：株式会社日東 

        工事担当者：髙
た か

田
だ

   (携帯：０９０-５８２４-６２８３) 


